
 

 

ＮＲ３３０１０訂 正 

２０２１年７月 
 
 
 
 
 

「2021 検査案内」訂正のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、既に発行しました「2021 検査案内」に掲載している検査要項などの一部 

   の記載を訂正させていただきます。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、正誤の案内をさせていただきますので、 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白  

 

 

記  
 

■訂正内容 
 

頁 
項目 

コード 
検査項目等 内容 正 誤 

4 3021 α1-ﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ 備考 （内製項目） ⑫＆ヨ 

31 4071 淋菌核酸増幅同定 備考❷ 削除 
男子尿を含み女子
尿は含みません 

35 4536 HCVRNA ｺｱｼﾞｪﾉﾀｲﾌﾟ 備考 ⑫＆ウ （内製項目） 

37 0869 CRP 定量 基準値 0.30 以下 0.14 以下 

81 － － 備考❷エ 
嫌気性培養加算

（112 点） 
嫌気性培養加算

（115 点） 
 

※上記の他、緊急報告検査値範囲掲載の⑧ページにおける LD(LDH)の基準値に誤りがありました。 

正しくは 124～222U/L となります。 

また、裏表紙裏の関西ラボ電話番号が 050-2000-5048 となりましたので併せてご連絡いたします。 

 

以上 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、または 

学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


